
č. j. 32 ICm 3270/2016 

15 VSOL 339/2017 

(KSOS 25 INS 10525/2016) 

 

PROTOKOL O VYHLÁŠENÍ ROZSUDKU 
před odvolacím soudem 

Vrchní soud v Olomouci dne: 12. dubna 2018 

žalobce/žalobkyně: Fin-ARBITER, s.r.o., 

 zastoupený/zastoupená       

proti 

žalovanému/žalované:  1) Ing. Lee Louda, IS dlužníka OKD, a.s.,  

 zastoupený/zastoupená JUDr. Dušanem Dvořákem 

 2) OKD, a.s. 

o určení pravosti a výše pohledávky  

Předsedkyně senátu: JUDr. Zdeňka Šindelářová 

Soudci: Mgr. Jakub Černošek 

 JUDr. Alena Ježíková 

Zapisovatelka: Renáta Hrubá  

Při zahájení jednání byli přítomni: 

Nikdo se nedostavil, účastníci ani jejich zástupci nebyli předvoláni.  

Pověřený člen senátu: JUDr. Zdeňka Šindelářová 

Vyhlášení rozsudku zahájeno v 12.50 hodin. 

Poté byl vyhlášen 

ROZSUDEK: 

I. Rozsudek Krajského soudu v Ostravě se v části odstavci I. výroku ve vztahu 
k žalovanému 1) a v odstavci II. výroku potvrzuje. 

II. Ve zbývající části odstavce I. výroku, to je ve vztahu k žalované 2), se rozsudek Krajského 
soudu v Ostravě mění tak, že žaloba se odmítá. 

III. Ve vztahu mezi žalobcem a žalovanou 2) nemá žádný z účastníků právo na náhradu 
nákladů řízení před soudem prvního stupně. 

IV. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů odvolacího řízení. 

 

Vyhlášení skončeno v 12.55 hodin. 

Olomouc 12. dubna 2018 

JUDr. Zdeňka Šindelářová 
předsedkyně senátu 

Renáta Hrubá 
(zapisovatel) 


		2018-04-13T08:13:46+0200
	isir.justice.cz




